PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04 июня 2013 г.
	№ 211-П

О внесении изменений в постановление Правительства
 Ульяновской области от 27.07.2012 № 364-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 27.07.2012 № 364-П «Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Ульяновской области»  следующие изменения:
1) в преамбуле  слово «Порядке» заменить словом «порядке»;
2) в  пункте  6  приложения   № 1  слова  «с момента» заменить  словами
«со дня»;
3)  в приложении № 2:

а) в пункте 2 раздела 2 слова «, автономной некоммерческой организацией» исключить;
б) пункт 3.2 раздела 3 дополнить абзацем девятым следующего содержания:
«В случае, если указанные в подпунктах 2, 3 и 5 настоящего пункта документы (сведения, содержащиеся в них) находятся в распоряжении  государственных органов, органов местного самоуправления либо в подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций и не представлены некоммерческой организацией по собственной инициативе,
соответствующие документы (сведения, содержащиеся в них) запрашиваются уполномоченным органом в рамках межведомственного информационного
взаимодействия в установленном порядке.»;
в)  в пункте 5.2 раздела 5:
в абзаце третьем подпункта 1  слова «свыше 1года» заменить словами «свыше  1 года»;

в подпункте 3  слова «прессе, на телевидении, радио» заменить  словами «периодических печатных изданиях, на телеканалах, радиоканалах, в телепрограммах, радиопрограммах»;
в подпункте 6 слова «абзацем 7»  заменить словами  «абзацем седьмым»;
г) подпункт 2 пункта 6.2 раздела 6  после слов «раздела 3» дополнить словами «настоящего  Порядка».
Губернатор – Председатель
Правительства области                                                                          С.И.Морозов
2702ас1